

Handläggare
Lajla Wikström
Telefon: 508 08 101

Till
Kungsholmens stadsdelsnämnd

Förlängning av avtal om leverans av kost till Serafens vård- och omsorgsboende och Gläntans dagverksamhet

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden beslutar att förlänga avtalet med Sodexo AB till och med den 31 maj 2017.

Ann-Christine Jenvén
stadsdelsdirektör

Lena Slotte
avdelningschef

Bakgrund

Stockholms stad genom Kungsholmens stadsdelsnämnd har avtal med Sodexo AB org.nr. 556232-7873 avseende leverans av kost till Serafens vård- och omsorgsboende och Gläntans dagverksamhet. Avtalstiden är 2013-06-01 till 2016-05-31. Om parterna är överens kan avtalet förlängas på samma villkor i ett år, förlängning av avtal ska ske 10 månader innan avtalstidens utgång.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom Äldreomsorgsavdelningen.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Avtal med Sodexo om leverans av kost till Serafens vård- och omsorgsboende och dagverksamheten Gläntan har förlängts vid ett tillfälle. Aktuell förlängning avser sista avtalsåret innan ny upphandling måste genomföras. Sodexos tillagningskök är beläget i bottenvåningen på Pilträdet servicehus, Sodexo hyr köket och restaurangen av Micasa. Närheten till tillagningsköket innebär att det inte behövs några biltransporter, maten levereras direkt efter tillagning till Serafens boendeenheter via den kulvert som sammanbinder husen. På Serafen finns kostråd med kostombud och brukarmedverkan. Sodexo har kollektivavtal.

Enhetcheferna för Serafen och Pilträdet har löpande uppföljningsmöten med Sodexo. Under senhösten 2014 uppstod brister i leveranser samt kostens kvalitet i samband med

organisatoriska problem i Sodexos tillagningskök. Förvaltningen kallade till möte med ledningen för Sodexo och begärde in en åtgärdsplan. Åtgärdsplanen presenterades i samband med ett möte med förvaltningen i december 2014. Bristerna åtgärdades, kvalitén har höjts och leveranserna fungerar bra. Enhetscheferna för Serafen och Pilträdet förordar en förlängning av avtalet. Sodexo har kompenserat verksamheten med bl.a. önskemiddagar för de boende. Enhetscheferna kommer att fortsätta med regelbundna uppföljningsmöten med Sodexo under det sista avtalsåret.

Förvaltningens förslag till beslut

Stadsdelsnämnden beslutar att förlängning av avtalet ska ske med oförändrade avtalsvillkor från och med den 1 juni 2016 till och med den 31 maj 2017.

Bilaga 1. Avtal mellan Kungsholmens stadsdelsnämnd och Sodexo AB.